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 1,921.89

 224,000.00

 484.38

 3,203.13

 20,999.99

 18,328.13

 8,243.96

 10,406.26

 10,406.24

15-JUL-14

04-JUL-14

03-JUL-14

08-JUL-14

02-JUL-14

03-JUL-14

08-JUL-14

15-JUL-14

08-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 225,921.89

 3,687.51

 20,999.99

 18,328.13

 18,650.22

 10,406.24

 001

 002

 006

 007

 021

 046

 048

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE MODERNIZACIÒN

DIRECCIÒN GENERAL DE BENEFICIOS ESTUDIANTILES

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

UNIDAD DE EDUCACION ESPECIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1984-12247

0703-1986-01357

0713-1976-00048

0713-1969-00103

0713-1983-00007

0801-1961-07890

0801-1964-03392

1204-1973-00037

0801-1953-01613

0801196103891

0801-1953-01613

0801-1964-01081

0801-1979-14673

0801-1973-01971

0821-1960-00093

1004-1970-00096

1623198800329

08019995346308

0822-1961-00021

0801-1972-04779

0902-1978-00109

0801-1967-08999

0801-1964-04839

0101-1983-02866

GERSON ALBERTO ARTEAGA ESPINAL

LISANDRO ENRIQUE VALLECILLO AGUILAR

EFREN FRANCISCO MARADIAGA ESCOTO

EDYN GABRIEL CASTELLANOS CASTELLANOS

MELVIS ADALID ESCOTO VALLADARES

FLORENCIO GALO MENCIA

EMILIO REINIERI FERRARI NAVARRO

CHANTAL SALINAS MARTINEZ

JOSE LEONIDAS ALVARADO SILIEZAR

JOSE ROGELIO CHINCHILLA CARVAJAL

JOSE LEONIDAS ALVARADO SILIEZAR

JOSE ORLANDO CANO COLINDRES

MARIO ROBERTO RODRIGUEZ CRUZ

WIGBERTO ENRIQUE VALERIANO MEZA

ANGEL DAVID RODRIGUEZ EUCEDA

MARIA LEONOR MARTINEZ MARTINEZ

GABRIELA MARIA PACHECO TINOCO

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE

SANDRA BERONICA ZERON

GERMAN OSWALDO BUSTILLO VARGAS

DARLENI SOBEYDA RODRIGUEZ WOOD

JOSE OTILIO VASQUEZ

MARTHA ISABEL GONZALEZ CORDOVA

BAYRON OSVALDO TORRES MEJIA
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 1,406.25

 4,500.00

 2,187.50

 101,500.00

 1,796.88

 1,437.50

 12,296.88

 3,937.50

 43,750.00

 385,796.00

 1,229,032.00

 7,110.38

 5,687.50

 7,171.88

23-JUL-14

11-JUL-14

18-JUL-14

02-JUL-14

09-JUL-14

09-JUL-14

09-JUL-14

09-JUL-14

09-JUL-14

11-JUL-14

11-JUL-14

11-JUL-14

11-JUL-14

11-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 299,400.23

 4,500.00

 2,187.50

 1,406.25

 4,500.00

 2,187.50

 048

 027

 032

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EDUCACION ESPECIAL

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-09112

1807-1966-00211

0201-1961-00213

0501-1974-02152

0501-1965-07634

0801-1982-17945

1807-1973-00737

0801-1971-04813

0703-1981-05860

0822-1984-00022

0801-1974-09246

0101197301831

0801198216687

0801-1983-11061

0801-1980-12640

0801-1960-00741

0801-1960-00741

1401-1976-00312

1621-1966-00170

1709-1977-00413

0101197301831

0703-1981-05860

0822-1984-00022

04019002034889

04019002034889

0801-1969-01236

0801-1975-01983

0801-1958-02099

LUIS ALONSO RODRIGUEZ

DORA MARIA ANDINO

SARA DORIS SAMBULA MEJIA

MARIELA ANTONIA SOLORZANO ORTEGA

WENCESLAO CRUZ CASTELLANOS

VIENA YAMILETH ARELLANO ORDOÑEZ

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

JORGE NOEL PAVON DIAZ

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

ANGELICA YANETH SANDRES GARCIA

DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO

JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

JESUS DAVID ANTONIO PEREZ MUNGUIA

CARLOS ARMANDO ROSALES PAVON

CARLOS ARMANDO ROSALES PAVON

JOSE LUIS PINTO CHINCHILLA

MANUEL DE JESUS ALTAMIRANO PERDOMO

ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS

JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

ANGELICA YANETH SANDRES GARCIA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

JUAN CARLOS ANDINO QUINTANILLA

JULIO CESAR OYUELA LAGOS

NORMA TERESA FLORES LANZA
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 7,171.88

 87,500.00

 796.88

 67,765.64

 64,937.51

 49,750.03

 43,750.00

 5,218.76

 22,312.50

11-JUL-14

16-JUL-14

16-JUL-14

23-JUL-14

23-JUL-14

23-JUL-14

25-JUL-14

23-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 2,207,172.84

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-12640

0801-1982-17945

0801-1971-04813

0801198216687

0801196300797

0401-1968-00162

0801-1974-00418

0801-1974-09246

1807-1973-00737

0801-1980-12640

0801-1958-02099

1623-1958-00303

1401-1976-00312

0401-1977-00136

1801-1958-00117

0801-1970-06101

0706-1943-00023

0703-1957-00096

0813-1975-00208

0611-1963-00108

1501-1978-01123

0608-1959-00064

0801-1971-03279

0801-1979-10286

1709-1961-00081

1508-1959-00178

0801-1963-01958

0801-1977-04657

0819-1961-00070

0801-1969-03318

0304-1951-00113

0708-1988-00081

0601-1987-03492

1204-1956-00013

0801-1973-01971

1504-1968-00076

0801-1981-05321

0801-1960-00413

0822-1984-00022

0703-1981-05860

1709-1977-00413

0101197301831

0801-1983-11061

0801-1960-00741

0801-1975-01983

JESUS DAVID ANTONIO PEREZ MUNGUIA

VIENA YAMILETH ARELLANO ORDOÑEZ

JORGE NOEL PAVON DIAZ

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

MARTHA PATRICIA RIVERA GIRON

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

VILMA XIOMARA VALERIO ACOSTA

DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

JESUS DAVID ANTONIO PEREZ MUNGUIA

NORMA TERESA FLORES LANZA

HECTOR AMILCAR BARDALES INESTROZA

JOSE LUIS PINTO CHINCHILLA

ILEANA WALESKA DUARTE FAJARDO

ROGER HORACIO CARCAMO

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

MARCOS RAMIREZ LOPEZ

MARIA VERONICA CASTELLANOS

MARIA BEATRIZ GONZALEZ GONZALEZ

CESAR NOEL ZUNIGA GARCIA

SHEYLA SUYAPA ACOSTA TURCIOS

EDITH ESPERANZA CALIX GUEVARA

ISABEL CRISTINA AYESTAS ESCOTO

FABIO YOVANNY GONZALEZ MEMBREÑO

MAYRA IBELIS VALDEZ GARCIA

OSCAR FRANCISCO VALDES CARDONA

VILMA JANETH CASTRO ALVARADO

JOSE MANUEL FLORES ZAMBRANO

LOPEZ ESCOBER, ROSA

KARLA YANIRA RAMIREZ ACOSTA

MARCIAL ZELAYA SOLER

JENNIFER CRISAYDA SALGADO ALVAREZ

JOSE EDUARDO BURGOS ZAMBRANO

ALEX CASTRO BUSTILLO

WIGBERTO ENRIQUE VALERIANO MEZA

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

KAREN LEDYSBETH ELVIR IRIAS

MARINA LIZZETH SANCHEZ ROMERO

ANGELICA YANETH SANDRES GARCIA

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS

JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

CARLOS ARMANDO ROSALES PAVON

JULIO CESAR OYUELA LAGOS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/08/2014 10:28:58

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 4 de 4

 0050 

 026

 00507

 00509

 01

 01

 00001

 00001

 22,312.50

 65,625.00

30-JUL-14

31-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 2,513,260.57
 2,207,172.84
 2,207,172.84

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1958-02099

0801-1969-01236

0801-1974-09246

0801-1971-04813

0801-1982-17945

0801198216687

1807-1973-00737

0801-1974-00418

NORMA TERESA FLORES LANZA

JUAN CARLOS ANDINO QUINTANILLA

DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO

JORGE NOEL PAVON DIAZ

VIENA YAMILETH ARELLANO ORDOÑEZ

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

VILMA XIOMARA VALERIO ACOSTA


